Cascavelense de Handebol, na categotia Feminino Adulto.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

37 Secretaria Municipal de Esporte eLazer
Objeto/Descngio Aporte Frnanceiro p^ra a ptomogio de eventos e

competig6es da Associagio Cascavelense de Handebol, na

categoria Feminino Adulto.
Quinze mil reaisValor Total R$ 15.000,00

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

Policial Madril

Valor diminuido
Orqio: 05 Secretaria Munl de Finanqas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Murucipto
Pr'ograma: 0086 Reserva Orgament6rir- Pare- atender

impositivas Municipais
AS Emendas

AEio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas Murucipais
Modalidade
aplicacio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuddica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordinitios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.

PLANO DE TRABALHO
I. DADOS CADASTRAIS

l.2.Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2. TDENTTFTCAQAO DO OBJETO

O objeto desta parceria tem por finalidade fomentar e difundir a modalidade de HANDEBOL